
NVD apmaksātie 
Maksas 

pakalpojumi
Speciālistu skaits

1 algologs 0 38 2

2 anesteziologs, reanimatologs 17 2 9

3 bērnu neirologs 0 0 0

4 ginekologs, dzemdību speciālists 12290 641 51

5 internists 0 0 0

6 medicīnas ģenētiķis 409 16 2

7 oftalmologs 1069 2 1

8 osteopāts 0 151 1

9 pediatrs 0 290 17

10 psihologs 52 1

11 radiologs 1

12 uztura specialists, dietologs 23 1

13 vecmātes grūtnieces vai nedēļnieces apskate 1476 88

14 apskate pirms vakcinācijas 21814 286

37075 1589

1 doplerogrāfija grūtniecēm 9682 329

2 KTG (kardiotokogrāfija) 3136 118

3 neirosonogrāfija  jaundzimušiem un zīdaiņiem 798 333

4 RTG 108 87

5 USG  ginekoloģiskā 141 172

6 USG  vērdera dobumam un virspusējie novietotiem orgāniem 7371 451

7 USG locītavām 0 0

8 USG oftolmoloģiskā 601 0

21837 1490

8164 2217

476 5

1.1 vispārējā ķirurģijā 17 2

1.2. ginekoloģijā 459 3

21574 0

2021

diagnostiskie izmeklējumi

DS gultas dienas

COVID-19 vakcinācijas epizodes

 - Covid-19 pozitīvo pacientu skaits - 86

Kopā:

Kopā:

SIA "Rīgas Dzemdību nams" atskaite par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi 

2021.gadā

sekundārās veselības aprūpes pakalpojumi

procedūru kabinets

1. Sniegto pakalpojumu skaits pa pakalpojumu veidiem 

(apmeklējumi/izmeklējumi)

Deleģētā uzdevuma izpildes kritērijs



2.1. no NVD paredzētā līguma summa 80252

2.1.1. NVD līguma izpilde 80251

2.1.2. pārstrāde+/neizpilde- -1

2.1.3. pacienta iemaksa par atbrīvotām kategorijām 87769

2.1.4. ārpus kvotas pakalpojumi 958854

2.2. Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi ( pacientu iemaksas) 4433

pacientu tiešie maksājumi 4433

2.3.

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  (pacientu 

tiešie maksājumi un apdrošinātāju maksājumi, ja iespējams var 

parādīt atsevišķi) 

155862

pacientu tiešie maksājumi 155862

EUR

3.1.

3.1.1. 1) Pamatlīdzekļu iegāde, t.sk. 444 489

3.1.1.1.

Medicīnas ierīces un aprīkojums dzemdību palīdzības 

nodrošināšanai, grūtnieču aprūpei, jaundzimušo aprūpei 390 722

3.1.1.2.

Saimnieciskie pamatlīdzekļi (mēbeles, biroja tehnika, datortehnika, 

virtuves aprīkojums) 53 767

3.1.2. 2) Investīcija nomātā pamatlīdzeklī, t.sk. 155 307

3.1.2.1.

Pacēlāja izveide vestibilā pie galvenās ieejas, t.sk. projektēšana, 

pacēlāja iegāde
31 884

3.1.2.2. Būvdarbi, kas saistīti ar ūdensvada remontu (iekšējie tīkli) 4 937

3.1.2.3. Ūdens atdzelžošanas iekārtas nomaiņa 8 937

3.1.2.4. Māsu izsaukumu sistēmas IPCALL paplašināšana 4. kārta 49 474

3.1.2.5.

Medicīnas aparatūras un ierīču noliktavas izveidošana Jaundzimušo 

Intensīvās terapijas nodaļas (JITN) telpās  un Lifta Nr. 7 nomaiņa uz 

jaunu. K-2 lifta Nr.7 ēkas daļas nesošo konstrukciju izpēte.

8 379

3.1.2.6. Ugunsdrošas divviru durvis 2 000

3.1.2.7. Liftu 3;4;5; un 6 Vadības staciju maiņa 34 101

3.1.2.8. VAS sistēmas darbības atjaunošana un pārprogrammēšana 4 826

3.1.2.9. 5 stāvu ēkas energoaudits (ēka K-2) 1 803

3.1.2.10.

K-1 un K-2 ēku jumta nesošo konstrukciju izpēte saules paneļu 

uzstādīšanai
6 800

3.1.2.11. Kondicioniera uzstādīšana IT noliktavā 2 166

599 796

2021

Kopā:

2. Pārskats par uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā izlietojumu:

3. Investīciju plāna izpilde 2021.gadā:

Izstrādātās un realizētās investīcijas par pašu finanšu līdzekļiem (uzskaitīt):



Kopā pamatotās nepamatotās

Pakalpojuma pieejamība 1 0 1

Ēdināšana 1 1 0

Komunikācija 4 2 2

Par bojātu mantu 1 0 1

2.  Saņemtās sūdzības  par pakalpojuma  kvalitāti, t.sk. Veselības 

inspekcijā izskatītās

Veselības inspekcijā izskatītās 6 2 4

Dzemdību namā izskatītās 2 2 0

Pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti: 

4. Saņemtās sūdzības par klientu apkalpošanas  kvalitāti
Skaits/Pamatotas/Nepamatotas



NVD apmaksātie 
Maksas 

pakalpojumi

2021 2021

1.1.
Jaundzimušo intensīvā terapija un 

reanimācija (līdz 7.dzīves dienai)
700 0

1.2. Dzemdības 5741 20

1.3. Pārējie pakalpojumi ( uzskaitīt ), t. sk. 606 25

grūtnieču aprūpe

 grūtniecības patoloģija (izrakstītās 

pacientes)
563 25

 ginekoloģiskās pacientes 43 0

7047 45

2021

2.1. No NVD paredzētā līguma summa 5 834 519

2.1.1. izpilde 5 834 519

2.1.2. pārstrāde+/neizpilde-

2.1.3. pacienta iemaksa par atbrīvotām kategorijām 287 330

2.1.4.
dzemdību palīdzība (apmaksā pēc faktiski 

veiktā apjoma)
4 586 101

2.1.5. ārpus kvotas pakalpojumi 26 282

2.1.6.
Finansējums darba samaksas piemaksām 

par COVID 19 pacientu aprūpi. 
290 775

2.1.7. Kompensācija par IAL iegādi 114 705

2.1.8.
Pagarinātā normālā darba laika apmaksa 

ārstniecības personām

PARĀDĪT ATSEVIŠĶI  un ja nepieciešams 

papildināt ar vajadzīgo

1.Fiksētais maksājums par stacionāra 

darbību (izpilde)
5 834 519

t.sk. Fiksētais maksājums par stacionāra 

darbību (apmaksa)
2 446 131

2.Fiksētā piemaksa par uzņemšanas nodaļas 

darbību
3 388 388

2.2. 
Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi 

(pacientu iemaksas)

2.3.

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu 

ieņēmumi (pacientu tiešie maksājumi un 

apdrošinātāju maksājumi, ja iespējams 

var parādīt atsevišķi) 

1 628 252

pacientu tiešie maksājumi 1 628 252

2.4. Citi ieņēmumi 591 592

1. STACIONĀRIE PAKALPOJUMI

Kopā: 

2. Pārskats par Uzdevuma izpildei saņemto 

finansējumu un tā izlietojumu:


